
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.07.2021                       Ужгород                  № 342 

 

Про виконання цільових програм 

у сфері економіки міста Ужгород 

за І півріччя 2021 року 

 

Відповідно до статей 27, 32, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням XIII сесії 

міської ради VII скликання 30.05.2017 №655, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти про виконання цільових програм за І півріччя 2021 року у сфері 

економіки, а саме: 

 Програми з розробки  плану реалізації Стратегії розвитку  міста                 

« Ужгород-2030»  на 2019-2021 роки; 

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2020-2021 роки; 

Програми енергозбереження та енергоефективності  міста Ужгород на 

2018-2022 роки; 

Програми розвитку туризму та формування позитивного  інвестиційного  

іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки 

взяти до відома (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  А. Погорєлова. 

 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 



Інформація про виконання програми за 1 півріччя  2021 рік 

Програма з розробки  плану реалізації Стратегії розвитку  міста « Ужгород-2030»  на 2019-2021 роки 

 (назва програми) 

 

1.       27        Управління економічного розвитку  міста Ужгородської міської ради 
              КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2.     271                  Управління економічного  розвитку  міста  Ужгородської міської ради___ 
              КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

      3.   2710180               Інша  діяльність   у сфері державного  управління 

 

     КПКВК МБ              Програма  з розробки плану реалізації Стратегії розвитку міста « Ужгород-2030» на 2019-2021роки   рішення ХХХУсесії УІІ    

скликання №1523 від 18.04.19 року__ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:  Консультаційні послуги з впровадження   плану реалізації Стратегії. 

4.  Участь у заходах з впровадження плану реалізації Стратегії..   

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан вико-

нання завдань 

(резуль 

тативні показ-

ники вико-

нання програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших  

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

 

1.  

Консультаційні 

послуги з 

впровадження та 

звітування плану 

реалізації 

Стратегії  

20,0     20,0    20,0     20,0    0     0    -20,0     -20,0    0% 



2.  

Участь у заходах 

з впровадження 

плану реалізації 

Стратегії 

(семінари, 

тренінги, наради)  

15,0     15,0    15,0     15,0    0     0    -15,0     -15,0    0% 

3.  РАЗОМ 35,0     35,0    35,0     35,0    0     0    -35,0     -35,0    0% 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідальний виконавець                         ________                           П.ЛОГВІНОВ 

  М.П.                        (підпис)                        (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за I півріччя   2021 рік 

Програма енергозбереження та енергоефективності  міста Ужгород на 2018-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.       27        Управління економічного розвитку  міста Ужгородської міської ради 
              КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2.      271                  Управління економічного  розвитку  міста  Ужгородської міської ради___ 
              КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

      3.   2717640                           Заходи  енергозбереження 

 

      КПКВК МБ  Програма енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 2018-2022роки   рішення ХVІІ сесії VІІ скликання №799 від 09.11.17 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:   

Проведення та участь у заходах з популяризації та впровадження енергозбереження та енергоефективності. 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан вико-

нання завдань 

(резуль 

тативні показ-

ники вико-

нання програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших  

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

 

1.  

Забезпечення 

ефективного 

функціонування 

енергоменеджме

нту в місті 

 

15,0 
 

    

 

15,0 
 

   15,0     15,0    0     0    -15,0     -15,0    0% 



2.  

Проведення та 

участь у заходах 

з популяризації 

та впровадження 

енергозбереженя

та 

енергоефектив-

ності    

75,0     75,0    25,0     25,0    0     0    -25,0     -25,0    0% 

3.  РАЗОМ 90,0     90,0    40,0     40,0    0     0    -40,0     -40,0    0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідальний виконавець                         ________                           П.ЛОГВІНОВ 

  М.П.                               (підпис)                        (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за I півріччя 2021 рік 

Програма розвитку туризму та формування позитивного  інвестиційного  іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.       27         Управління економічного розвитку  міста Ужгородської міської ради 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2.     271                  Управління економічного  розвитку  міста  Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3       2717622                     Реалізація  програм і заходів в галузі розвитку, торгівлі та інвестицій  

       КПКВК МБ               Програма розвитку туризму та формування  позитивного  інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки 

                                                                        рішення ХVІІ сесії VІІ скликання №790 від 09.11.2017 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:  Забезпечення  ефективності системи управління  процесами  розвитку туризму та 

іноземного інвестування на   місцевому рівні.  Формування  позитивного туристичного іміджу та підвищення інвестиційної привабливості міста 

Ужгород. Популяризація, промоція  міста Ужгород на міжнародному рівні. Проведення та участь у заходах з популяризації туристичного, 

інвестиційно-економічного  потенціалу міста Ужгород. Підготовка та реалізація інвестиційних проектів, що мають суттєвий вплив на соціально-

економічне становище міста. 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан вико-

нання завдань 

(резуль 

тативні показ-

ники вико-

нання програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших  

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

 



1.  

Забезпечення 

ефективності 

системи 

управління  

процесами 

розвитку 

туризму та 

іноземного 

інвестування на 

місцевому рівні 

100,0     100,0    0,0     0,0    0,0     0,0    0,0     0,0    0,0% 

2.  

Популяризація, 

промоція міста 

Ужгород на 

міжнародному 

рівні 

480,0 

 

    480,0 

 

   65,0     65,0    6,5     6,5    -58,5     -58,5    10% 

3.  

Формування 

позитивного 

туристичного 

іміджу та 

підвищення 

інвестиційної 

привабливості 

міста Ужгород 

305,0     305,0    200,0     200,0    14,5     14,5    -185,5     -185,5    
7,25% 

 

4.  

Проведення та 

участь у  заходах 

з популяризації 

туристичного, 

інвестиційного 

потенціалу міста 

Ужгород 

270,0     270,0    0,0     0,0    0,0     0,0    0     0    0% 

5.  

Підготовка та 

реалізація 

інвестиційних 

проектів, що  

мають суттєвий  

вплив на 

соціально-

економічне 

становище міста 

 

250,0     250,0    0     0    0     0    0     0    0% 



6.  РАЗОМ 1405,0     1405,0    265,0     265,0    21,0     21,0    -244,0     
-244 

,0 
   

 

8,0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідальний виконавець                         ________                           П.ЛОГВІНОВ 

  М.П.                                   (підпис)                          (ініціали та прізвище) 

 



Інформація про виконання програми за I півріччя   2021 рік 

Програма енергозбереження та енергоефективності  міста Ужгород на 2018-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.       27        Управління економічного розвитку  міста Ужгородської міської ради 
              КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2.      271                  Управління економічного  розвитку  міста  Ужгородської міської ради___ 
              КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

      3.   2717640                           Заходи  енергозбереження 

 

      КПКВК МБ  Програма енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 2018-2022роки   рішення ХVІІ сесії VІІ скликання №799 від 09.11.17 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:   

Проведення та участь у заходах з популяризації та впровадження енергозбереження та енергоефективності. 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан вико-

нання завдань 

(резуль 

тативні показ-

ники вико-

нання програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших  

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

 

1.  

Забезпечення 

ефективного 

функціонування 

енергоменеджме

нту в місті 

 

15,0 
 

    

 

15,0 
 

   15,0     15,0    0     0    -15,0     -15,0    0% 



2.  

Проведення та 

участь у заходах 

з популяризації 

та впровадження 

енергозбереженя

та 

енергоефектив-

ності    

75,0     75,0    25,0     25,0    0     0    -25,0     -25,0    0% 

3.  РАЗОМ 90,0     90,0    40,0     40,0    0     0    -40,0     -40,0    0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідальний виконавець                         ________                           П.ЛОГВІНОВ 

  М.П.                               (підпис)                        (ініціали та прізвище) 


	р-342
	1
	2
	3
	4

